
     ZARZĄDZENIE NR 48/16 
      WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

           z dnia 30 grudnia 2016r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/1/07 Wójta Gminy Pęcław w sprawie zasad         
       ustalania wysokości stawek czynszu dzierżawy za grunty stanowiące mienie 
       Gminy wydzierżawiane do użytkowania rolniczego 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r, poz. 2147 z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr V/1/07 Wójta Gminy Pęcław z dnia 10 stycznia 2007r. w sprawie 
zasad ustalania wysokości stawek czynszu dzierżawy za grunty stanowiące mienie Gminy 
wydzierżawiane do użytkowania rolniczego wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustalić opłatę z tytułu czynszu dzierżawnego za grunt 
dzierżawiony do celów rolniczych w wysokości 10% wartości tego gruntu rocznie, jednak nie 
mniej niż 100,00 zł.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy  

        /-/ Artur Jurkowski 


